de concessão de uso, com a empresa Consertec Junqueiras Refrigeração Elétrica 
LTDA, inscrita no CNPJ 05.046.150/0001-50.

O imóvel objeto da concessão de uso está localizado na Rua Capitão Manoel 
Torres, n8 1.225, bairro Santa Tereza, Piraí/RJ, com 773,87m2 (setecentos e setenta 
e três metros e oitenta e sete centímetros quadrados).

É o necessário para a compreensão do tema.

II - Aspectos Formais.

Portanto, no aspecto formal, a proposição é legal e constitucional.

III - Aspectos De Mérito.

A matéria aqui tratada está dentro do conjunto de competências específicas